協議事項

①本登録申し込み概要 案
②本登録申し込みご案内とお願い 案 〜
③プログラム 案
④議事運営構成表 案
⑤議事規則 案 〜
⑥関連会議⽇程表 案
⑦パンフレット 案 〜
⑧送⾦明細通知書 案 〜

⑨議事録署名⼈および会計および監査報告者の依頼

［議事録署名⼈］
Ｃ地区 元地区ガバナー ⻑﨑 孝太郎 ／ Ｃ地区 元地区ガバナー ⾼橋 淳

［会計および監査報告者］
年度 会計報告 池原 堅 （ 年度 ガバナー協議会 会計）
年度 監査報告 太⽥ 健⼀（ 年度 監査委員）
年度 会計報告 平⼭ 智雄（ 年度 ガバナー協議会 会計）
年度 監査報告 岡村 聖爾（ 年度 監査委員）

⑩来賓・オフィシャルスピーカー

［オフィシャルスピーカー・スピーチ］
国際理事 渡部 雅⽂

［来賓あいさつ］
内閣総理⼤⾂ 岸⽥ ⽂雄（ビデオメッセージ）
広島県知事 湯崎 英彦
広島市⻑ 松井 ⼀賓

協議事項
件名：次期議⻑選任について 福永 栄⼀

地区ガバナー宛届出書
候補者推薦書（ガバナー・第⼀副地区ガバナー署名分）
次期議⻑予定者 池原 堅 略歴

協議事項
件名： 上半期（ 年７⽉〜 年 ⽉）会計監査報告 平⼭ 智雄

年 ⽉ ⽇に複合地区会計監査を実施。
監査 岡村 聖爾 委員 太⽥ 健⼀ 委員
※⽋席の関野委員より、岡村委員と太⽥委員へ⼀任との事前連絡を受けた。

財務報告書 〜

協議事項
件名： アラート委員会 災害時緊急連絡網 案）について ⾼岡 英治

アラート委員会 災害時緊急連絡網 案

協議事項
その他

協議事項
件名： 複合地区第 回年次⼤会について 福永 栄⼀

1 1協議事項1

2022 年 1 ⽉ 吉⽇

ライオンズクラブ会⻑・幹事 殿
ラ イ オ ン ズ ク ラ ブ 国 際 協 会
336 複合地区第 68 回年次⼤ 会

⼤ 会 議 ⻑ 福永 栄⼀
⼤会副議⻑ 三島 英揮
⼤会副議⻑ ⼤野 美雄
⼤ 会 幹 事 蔵本 守雄
⼤ 会 会 計 平⼭ 智雄
⼤会委員⻑ ⼭⽥ 春男

３３６複合地区第６８回年次⼤会について

拝啓 時下益々ご健勝にてご活躍のこととお慶び申し上げます。
さて、来る 5 ⽉ 21 ⽇・22 ⽇の⼆⽇間にわたり、広島市において開催いたします 336 複合地区

第 68 回年次⼤会について現時点での、開催⽅針についてご案内申し上げます。

 年始からコロナ感染が再拡⼤となりましたが、現時点では終息を祈りつつ対策を思案しながら準備を
すすめております。開催に際しましては感染状況・中四国の対策案などの動向をしっかりと考慮しなが
ら決定をしていきたいと思います。
 しかしながら、重要な⼤会でございますので事前準備をしっかりと進めて参りたいと思いますので現
時点での参加登録のご協⼒をよろしくお願い申し上げます。

 4 ⽉上旬を⽬途に開催規模・開催⽅法などを⾒極めるよう委員会内にて進めて参ります。
また急な開催要項の変更となる場合もございますが、なるべく早めに皆様へのご案内を⾏わせていただ
きますのでご理解・ご協⼒のほどお願い申し上げます。
みなさまの安⼼・安全を第⼀に考え開催決定を⾏わせていただきます。

 また本来ならば例年、2 ⽉より開始いたします本登録後すぐに各クラブよりご⼊⾦をいただいており
ましたが、変更対策の⼀環として⼊⾦開始期間を遅らせ 4 ⽉ 8 ⽇からとさせていただきたいと思います
のでご協⼒のほどよろしくお願い申し上げます。また改めて⼊⾦のご案内をさせていただきたいと存じ
上げます。

敬具

◆ライオンズクラブ国際協会 336 複合地区第 68 回年次⼤会事務局
住所／〒730-0032 広島県広島市中区⽴町 1-24 有信ビル４階

TEL：082-298-4275 FAX：082-298-4257 Email： md336-68taikai@gaea.ocn.ne.jp

（案）

2 2協議事項2

ライオンズクラブ国際協会 336 複合地区第 68 回年次⼤会
本登録お申込みについてのご案内とお願い

www.lions-md336.org/68hp/index.html ☜年次⼤会⽤ホームページ

１．申込み期限
２０２２年２⽉１０⽇〜３⽉１７⽇（⽊） 必着
準備の都合がございますので期限を厳守くださいますよう特にお願い申し上げます。
ご参加等ご希望のない場合も、WEB 申込書の該当欄に「不参加」もしくは「なし」と必ずご⼊⼒を
お願いいたします。なお、申込み期限を過ぎると登録システムの利⽤はできなくなります。

２．申込み書の受付について
（1） 登録の申込みは、Web登録システムにて受付いたします。
（2） ⼤会参加者⽒名は名簿順（※ご注意ください）での⼤会誌掲載になります。
（3） 登録Web登録システムでの登録が不可能なクラブのみFAX・郵送でお受けします。
（4） 本登録締切後の変更・追加・キャンセル等の連絡、また特別なご要望事項などがある場合は、

2022年3⽉25⽇（⾦）までにご連絡ください。お電話でのご連絡は誤⼿配のもとになる為、受
付けておりません。必ずEメール・FAXにてご連絡ください。よろしくご協⼒をお願いします。
※2022年4⽉1⽇（⾦）よりキャンセル不可となります。

３．代議員登録について
（1） クラブから正式に派遣される代議員の定数について

クラブは「⼤会が開かれる⽉の前⽉ 1 ⽇付国際本部の記録に基づき少なくとも 1 年と 1 ⽇クラ
ブに在籍している会員 10 ⼈ごと及びその過半（5 ⼈以上）の端数について、代議員 1 ⼈及び補
⽋ 1 ⼈を複合地区⼤会に出席させることができる」（国際付則第 9 条第 3 項）と規定されており
ますので、2022 年 4 ⽉ 1 ⽇現在により算定してください。

（2） クラブ代議員
⼤会議事運営の委員⻑、副委員⻑、委員として⼤会議⻑から任命される役員（⼤会議事運営構
成表は、本登録ご案内時に同封いたします）は必ず、また各地区役員もなるべく所属クラブか
ら派遣される代議員の⼀員として定数に含めて登録するようご配慮ください。

（3） その他代議員
地区ガバナーおよび現・元国際理事は、それぞれ国際会則第 5 条第 2 項及び第 6 条第 2 項によ
り、また前・元地区ガバナーは、国際付則第 9 条第 3 項により正規代議員権を⾏使できますの
で、各クラブ代議員派遣定員にプラスして代議員登録してください。
元国際理事各位もクラブからご登録をお願いします。

（4） 新結成のクラブについて
国際付則第 9 条第 3 項により「各クラブは、少なくとも 1 ⼈の代議員及び 1 ⼈の補⽋を出席さ
せる権利を持つ」となっておりますので積極的にご参加ください。

４．代議員会について
（1） 登録受付は、会場 地下 1 階にて⾏ないます。（受付時間 8：00〜8：40）

代議員の⽅は、資格証明の関係上、登録時間を厳守してください。
（2） 補⽋は代議員が⽋席の場合のみ、代議員としてご出席ください。
（3） 代議員総会に先⽴って分科会が開催されますので貴クラブの代議員の⽅に同⼤会プログラム

及び⽇程表をお渡しいただき、時間と場所のご連絡をお願いいたします。但し、会場の都合に
より分科会の振り分けの調整をさせていただきますので、ご希望通りにならない場合もありま
すので予めご了承ください。

５．⼀般参加者について
（1） ⼀般参加の⽅は、会場に余裕があれば代議員会にオブザーバーとして参加できます。

（受付時間 8：30〜11：00）

（案）

3 3協議事項3

4 4協議事項4

1 2022 5 21

2022 5 21
40

11083-1 TEL 082-429-0511
7 00
7 30
5,000

18
40 160

2022 5 21 18 30 20 30
ANA

7-20 TEL 082-241-1111
13,000

2 2022 5 22

2022 5 22

1-5 TEL 082-242-7777

8 00  8 40

8 00  8 50

9 00  9 45

10 00 11 00

8 30 11 00

11 15 12 45

5 5協議事項5

⼤会副議⻑ ⼤野 美雄
元国際理事 藤井 基博 ⼤ 会 幹 事 蔵本 守雄 ⼤ 会 会 計 平⼭ 智雄

ライオンズクラブ国際協会 336複合地区  第68回年次大会　議事運営構成表（案）

⼤会顧問

国 際 理 事 渡部 雅⽂ ⼤ 会 議 ⻑ 福永 栄⼀
元国際理事 ⾕野  徹 ⼤会副議⻑ 三島 英揮

元国際理事 名越  勉 ⼤会会計監査 関野 邦夫   太⽥  健⼀   岡村 聖爾

委員会 委員⻑ 副委員⻑ 委 員

資格証明委員会

336-Ａキャビネット会計

336-C キャビネット会計 藤井 康博
336-D キャビネット会計 ⾜⽴ 守

⾺場 基尚

平⼭ 智雄

平⼭ 智雄

336-B キャビネット会計 福島 正明

議事運営委員会 336複合地区事務局運営委員⻑

336複合地区事務局運営委員⻑

336-D 地区ガバナー ⼤野 美雄

336-D 地区ガバナー ⼤野 美雄 森⽥ 安芸彦

森⽥ 安芸彦決議委員会

336-C 地区ガバナー 三島 英揮

GMT コーディネーターGMT GST コーディネーター 澤  ⾠⽔ ⾦⽥ 寛治 遠藤 謙⼀

第⼆分科会 地区コーディネーター・委員⻑
GLT コーディネーター 池原  堅 ⼩野 ⼤作 ⾼⽥ 信吾

G LT 上野 康史 椎⽊ ⼀三

G S T
スペシャルティクラブ・FWT コーディネーター 有本 みどり 松前 ⿓宗 ⽚岡 秀憲

占部 智之 ⼭本 久美⼦

司会

スペシャルティクラブ・FWT 副コーディネーター 鵜飼  惠美

佐々⽊ 歌⼦

336 複合地区 A・B・C・D

336-D キャビネット幹事

真鍋     隆

⼭﨑 敏弘

⻫藤 由⾹ 東坂 由美

川⻄ 和雄

地区コーディネーター・委員⻑
⾹川 洋⼆ 伊澤 新⼀

壱岐 昇⼀

336 複合地区 A・B・C・D

上野 寿幸 守⾕ 光広
朝⽥ 雪⾹ ⽊村 ⾏男
渋⾕ 幹雄

⼤会参加

YCE 司会

環境保全・保健福祉委員⻑ ⻑﨑 孝太郎
YCE・国際関係委員⻑ 福代 明正⼤会参加・迎接・プロトコール委員⻑⾼橋  淳

第三分科会

国際関係 336-C キャビネット幹事 髙東 信男

環境保全
保健福祉

⻘少年
ライオンズクエスト

酒井 公⼀⻘少年・ライオンズクエスト委員⻑

会則・運営マニュアル編集副委員⻑ 藤本 幸嗣

会則・運営マニュアル編集委員 ⽥中 貞男
IT・MC・L 情報・アラート委員⻑ ⾼岡 英治
アラート副委員⻑ ⼩野 宗次

第⼀分科会
会則・運営マニュアル編集委員⻑ 安⽥ 克樹

会則・運営マニュアル編集委員 ⾦礪  毅

⽇本ライオンズ監査委員 ⽮野 敏明
ライオン誌⽇本語版委員 ⽟浦  巌

司会 336 複合地区 IT 特別委員 難波    進

ＬＣＩＦ
会則
ＭＣ

ライオンズ情報
ＩＴ

経理
アラート

336 複合地区 IT 特別副委員⻑ 濱本 義樹

LCIF キャンペーン 100
⼤⾕ 博

LCIF コーディネーター 橋本 充好

336 複合地区 IT 特別委員 五味 俊⼀⼭⽥ 隆嗣336-B キャビネット幹事

336 複合地区 IT 特別委員⻑ ⼤⽊ 寿之

336-A 第⼀副地区ガバナー 市村 通夫

国際理事候補者推薦委員会

336-B 第⼀副地区ガバナー ⻄尾 愼⼀

336-D 第⼀副地区ガバナー 中島  繁 ⼤会顧問  元国際理事 ⾕野  徹
川辺 信郎

336-C 第⼀副地区ガバナー ⼸場 秀俊 ⼤会顧問  国 際 理 事 渡部 雅⽂

司会

336-B 第⼆副地区ガバナー 藤井 信英 ⼤会顧問  元国際理事 名越  勉
336-A 第⼆副地区ガバナー ⼭﨑 勝彦 ⼤会顧問  元国際理事 藤井 基博

336-D 第⼆副地区ガバナー ⼭崎 もとみ336-A キャビネット幹事 ⻑尾 和彦
336-C 第⼆副地区ガバナー 三⼝  巖

国際理事候補者
推薦委員会

松岡 寿⼀郎 藤井 昌光

地区コーディネーター・委員⻑
宮内 利弘 橘⾼ 寛⼆

有本 雄⼀ 安⼾ 照清
住吉 孝⽂ 永原 秀治
川本 浩⼀郎

336 複合地区 A・B・C・D

吉村 あとむ

SCP・FWT

336-Ａ地区ガバナー 蔵本 守雄

委員

副エリアリーダー

336-B 地区ガバナー

336-B 地区ガバナー

6 6協議事項6

336 68

1. 336 複合地区第 68 回年次大会は、大会に参加した複合地区内の現・元国際協会役員

およびクラブ代議員をもって構成する。その他の会員および同伴者は、大会に参加す

ることができるが、発言したり投票したりすることはできない。複合地区大会のいか

なる会合においても、登録した代議員の過半数を定足数とする。

2. クラブ代議員は、クラブ会長が署名した資格証明書を、公式プログラムに記載された

登録時間内に資格証明委員会に提出し、資格を確認されなければならない。

3. 大会議長（以下議長という）にはガバナー協議会議長、大会幹事にはガバナー協議会

副議長または幹事、大会副議長にはこのほかのガバナー協議会構成員が当たる。議長

に事故あるときは大会幹事がこれに当たり、大会幹事が欠けたときはあらかじめ定め

た順位に従って大会副議長がこれに当たる。

4. 議長は下記の委員会および分科会を設け、代議員のうちからその委員長および副委員

長（さらに、必要な場合は顧問）を任命する。

（1） 資格証明委員会

（2） 議事運営委員会

（3） 国際理事候補者推薦委員会

（4） 決議委員会（ただし議長は決議委員会を次の分科会に分けることができる）

① 第一分科会（LCIF、会則、MC・ライオンズ情報・IT・アラート

経理分科会）

② 第二分科会（GLT、GMT、GST、SCP・FWT 分科会）

③ 第三分科会（大会参加、青少年、LQ、環境保全、保健福祉、

YCE・国際関係分科会）

5. 代議員の委員会および分科会の所属は議長がこれを定める。

6. 各委員会および分科会の委員長はその議事を主導し、審議結果を大会に報告する。

7 7協議事項7

7.

8.

3 3

9.

2

3 2

10. 3

11. 9 3 5 2 6 2

12.

24

3 2

8 8協議事項8

（2021年11月1日現在）

月 日 時 間 行 事 名 場 所 参加数

5/21
（土）

13：30
14：30 ガ バ ナ ー エ レ ク ト 会 議

広島国際会議場

B1F 「会議運営事務室」 16 名

14：30
15：30 式 典 リ ハ ー サ ル

広島国際会議場

「フェニックスホール」
28 名

16：30
17：30

議 事 運 営 委 員 会

大 会 議 事 運 営 打 合 会

ANAクラウンプラザホテル広島

４F 「アマリリス」 32 名

18：00
18：30 前 夜 祭 受 付

ANAクラウンプラザホテル広島

3F ロビー

18：30
20：30 前 夜 祭

ANAクラウンプラザホテル広島

3F 「オーキッド」 340 名

5/22
（日）

08：00
08：40 代 議 員 受 付

広島国際会議場

B1F ロビー

08：00
08：50 資 格 証 明 委 員 会

広島国際会議場

B1F 「会議運営事務室 ⑤」 6 名

09：00
09：45

国 際 理 事 候 補 者

推 薦 委 員 会

広島国際会議場

B1F 「会議運営事務室 ⑥」 13 名

09：00
09：45

代

議

員

分

科

会

第 一 分 科 会

（ＬＣＩＦ、会則、ＭＣ、

ライオンズ情報、ＩＴ、

アラート、経理分科会）

広島国際会議場

B2F 「ヒマワリ」 403名

第 二 分 科 会

（GLT、GMT、GST、
SCP・FWT 分科会）

広島国際会議場

B2F 「ダリア」 312名

第 三 分 科 会

（大会参加、青少年・LQ、

環境保全・保健福祉、

Y C E、国際関係分科会）

広島国際会議場

B2F 「コスモス」 269名

09：45
09：55 決 議 委 員 会

広島国際会議場

B1F 「会議運営事務室 ⑤」 7 名

10：00
11：00 代 議 員 総 会

広島国際会議場

「フェニックスホール」
998 名

08：30
11：00 式 典 受 付

広島国際会議場

B1F ロビー

11：15
12：45 大 会 式 典

広島国際会議場

「フェニックスホール」
1,502 名

9 9協議事項9

（
案
）

10 1協議事項1

（
案
）

11 1協議事項1

12 1協議事項1

13 1協議事項1

14 1協議事項1

15 1協議事項1

ガバナー協議会 議⻑略歴

ライオンズクラブ

入 会 日
   年 月 日

正 会 員  年  月  日 クラブ在籍年数 年

受 賞 の 有 無

出 席 賞

キ ー 賞

シ ェ ブ ロ ン 賞

そ の 他

結 婚 の 有 無 子 供 の 数 人

（ ふ り が な ）

配 偶 者 氏 名

趣 味

ガバナー協議会 議⻑の資格条件

A. グッド・スタンディングの正会員である。 はい いいえ

B. 所属クラブで推薦した例会開催日 年 月 日

C. （1） 所属クラブ会長 ～ 年度

理事会構成員 ～ 年度

（2）

第1 副地区ガバナー

～ 年度

第2 副地区ガバナー

～ 年度

（3） ゾーン・チェアパーソン

～ 年度

リジョン・チェアパーソン

～ 年度

キャビネット幹事

～ 年度

キャビネット会計

～ 年度

その他の地区キャビネット構成員

地区ガバナー

その他（ ）

その他（ ）

 ～ 年度

～ 年度

役職

 ～ 年度

年 月 日

ライオンズクラブ国際協会 2022〜2023年度 336複合地区

クラブ名 ライオンズクラブ

16 1協議事項1

財 務 報 告 書
期間： 年 ⽉ ⽇〜 年 ⽉ ⽇

１．共通会計

２．複合地区費会計

３．複合地区⼤会費会計

４．複合地区緊急援助資⾦ 特別会計

５．複合地区国際理事⽀援⾦ 特別会計

ライオンズクラブ国際協会
複合地区ガバナー協議会

17 1協議事項1

１．共通会計

（単位：円）

科 ⽬ ⾦ 額 科 ⽬ ⾦ 額

現⾦・普通預⾦ 預り⾦

仮払⾦ 仮受⾦

差⼊保証⾦ 正味財産

合 計 合 計

（単位：円）

資産の部 上半期合計 下半期合計 本決算合計 摘 要

現⾦

普通預⾦ 複合地区費会計
中国銀⾏ ⼤供⽀店 №1503438

普通預⾦ 複合地区⼤会費会計
中国銀⾏ ⼤供⽀店 №1513522

普通預⾦ 複合地区国際理事⽀援⾦ 特別会計
中国銀⾏ ⼤供⽀店 №2513968

定期預⾦ 複合地区緊急援助資⾦ 特別会計
中国銀⾏ ⼤供⽀店 №1005069

仮払⾦ 労働保険料・⼦育て拠出⾦

差⼊保証⾦ 駐⾞場(マルケー商事㈱）

資産合計(a)

負債の部 上半期合計 下半期合計 本決算合計 摘 要

預り⾦ 冬季賞与分社会保険料

仮受⾦ 東京オリンピック・
パラリンピック⽀援⾦準地区返⾦分

負債合計(b)

正味財産(a)-(b)

貸借対照表

財産⽬録

摘 要

 2021/12/31現在

 2021/12/31現在

資産の部 負債・正味財産の部

18 1協議事項1

２．複合地区費会計

（単位：円）

科 ⽬ ⾦ 額 科 ⽬ ⾦ 額

現⾦・普通預⾦ 預り⾦

仮払⾦ 仮受⾦

差⼊保証⾦ 正味財産

合 計 合 計

（単位：円）

資産の部 上半期合計 下半期合計 本決算合計 摘 要

現⾦

普通預⾦ 複合地区費会計
中国銀⾏ ⼤供⽀店 №1503438

仮払⾦ 労働保険料・⼦育て拠出⾦

差⼊保証⾦ 駐⾞場(マルケー商事㈱）

資産合計(a)

負債の部 上半期合計 下半期合計 本決算合計 摘 要

預り⾦ 冬季賞与分社会保険料

仮受⾦ 東京オリンピック・
パラリンピック⽀援⾦準地区返⾦分

負債合計(b)

正味財産(a)-(b)

財産⽬録
     2021/12/31現在

貸借対照表
     2021/12/31現在

資産の部 負債・正味財産の部
摘 要

19 1協議事項1

【収⼊の部】 （単位：円）
科 ⽬ 本年度予算 実施額 差引残額 摘 要

複合地区費
⽇本ライオンズ費
受取利息
雑収⼊

当期収⼊合計
前期繰越⾦
合 計(a)

【⽀出の部】
科 ⽬ 本年度予算 実施額 差引残額 摘 要

会議費
旅費交通費
図書印刷費
通信費
⼈件費
福利厚⽣費
慶弔費
家賃
事務⽤品費
⽇本ライオンズ費
退職積⽴⾦
雑費
予備費
⽀払⼿数料
法定福利費
消耗品費

当期⽀出合計(b)
当期収⽀差額(a)-(b)

合 計

収⽀計算書
集計期間：2021/7/1〜2021/12/31,決算仕訳

20 2協議事項2

３．複合地区⼤会費 会計

（単位：円）

科 ⽬ ⾦ 額 科 ⽬ ⾦ 額
普通預⾦ 正味財産

合 計 合 計

（単位：円）
資産の部 上半期合計 下半期合計 本決算合計 摘 要

普通預⾦ 複合地区⼤会費会計
中国銀⾏ ⼤供⽀店 №1513522

資産合計(a)

負債の部 上半期合計 下半期合計 本決算合計 摘 要
負債

負債合計(b)

正味財産(a)-(b)

 2021/12/31現在

貸借対照表

資産の部 負債・正味財産の部
摘 要

財産⽬録

 2021/12/31現在

21 2協議事項2

【収⼊の部】 （単位：円）
科 ⽬ 本年度予算 実施額 実⾏率 差引残額 摘 要

複合地区⼤会費 11/19⼊⾦

雑収⼊
受取利息

当期収⼊合計 (A)
前期繰越⾦
合 計(B)

【⽀出の部】 （単位：円）
⼤会費 科⽬ 本年度予算 実施額 差引残額 摘 要

会場費
看板費
式典費⽤
記念誌費
受付費
糧⾷費
交通費
広報費
予備費
コロナ対策感染費

⼤会費計

事務局費 科⽬ 本年度予算 実施額 実⾏率 差引残額 摘 要
通信費
事務局費
印刷費
会議費
交通費
雑費
予備費

事務局費計
当期⽀出合計 （C）
当期収⽀差額(A)-(C) -1,588,560 12/21通帳記⼊残⾼照合

次年度繰越収⽀差額(B)-(C)

【前夜祭収⽀】 （単位：円）
前夜祭登録料
前夜祭費⽤
⽀出合計
当年度収⽀差額

【記念ゴルフ収⽀】 （単位：円）
前夜祭登録料
前夜祭費⽤
⽀出合計
当年度収⽀差額

第68回年次⼤会ホストクラブ事務局 収⽀計算書
集計期間：2021/7/1〜2021/12/31,決算仕訳

22 2協議事項2

４．複合地区緊急援助資⾦ 特別会計

（単位：円）

科 ⽬ ⾦ 額 科 ⽬ ⾦ 額
定期預⾦ 正味財産

合 計 合 計

（単位：円）
資産の部 上半期合計 下半期合計 本決算合計 摘 要

定期預⾦ 複合地区緊急援助資⾦ 特別会計
中国銀⾏ ⼤供⽀店 №1005069

資産合計(a)

負債の部 上半期合計 下半期合計 本決算合計 摘 要
負債

負債合計(b)

正味財産(a)-(b)

【収⼊の部】 （単位：円）
科 ⽬ 本年度予算 実施額 差引残額 摘 要

受取利息
当期収⼊合計
前期繰越⾦
合 計(a)

【⽀出の部】 （単位：円）
科 ⽬ 本年度予算 実施額 差引残額 摘 要

当期⽀出合計(b)
当期収⼊差額(a)-(b)

合 計

収⽀計算書
集計期間：2021/7/1〜2021/12/31,決算仕訳

貸借対照表

資産の部 負債・正味財産の部
摘 要

財産⽬録

 2021/12/31現在

 2021/12/31現在

23 2協議事項2

５．複合地区国際理事⽀援⾦ 特別会計

（単位：円）

科 ⽬ ⾦ 額 科 ⽬ ⾦ 額
普通預⾦ 正味財産

合 計 合 計

（単位：円）
資産の部 上半期合計 下半期合計 本決算合計

普通預⾦

資産合計(a)

負債の部 上半期合計 下半期合計 本決算合計
負債

負債合計(b)
正味財産(a)-(b)

【収⼊の部】 2018/7/27〜現在 （単位：円）
科 ⽬ 本年度予算 本決算合計 通算実施額 差引残額 摘 要

国際理事候補者⽀援⾦
特別会計繰越⾦
⽀援⾦(336-B地区より）
受取利息
雑収⼊

当期収⼊合計
前期繰越⾦
合 計(a)

【⽀出の部】 2018/7/27〜現在
科 ⽬ 本年度予算 本決算合計 通算実施額 差引残額 摘 要

国際理事候補者⽀援⾦
特別会計未払⾦
会議費
図書印刷費
旅費交通費
接待交際費
登録料
その他の費⽤ -2,000,000
雑費
予備費
⽀払⼿数料 -220

当期⽀出合計(b)
当期収⼊差額(a)-(b)

合 計

集計期間：2021/7/1〜2021/12/31,決算仕訳

貸借対照表

資産の部 負債・正味財産の部

財産⽬録

収⽀計算書

  2021/12/31現在

  2021/12/31現在

摘 要

摘 要
複合地区国際理事⽀援⾦ 特別会計
中国銀⾏ ⼤供⽀店 №2513968

摘 要

24 2協議事項2

25 2協議事項2

26 2協議事項2

27 2協議事項2

28 2協議事項2